AMBULÂNCIA SEMI-UTI PARA A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE FÁTIMA DO SUL, MS, conforme quantidade e 
especificações constantes do Anexo II - Termo de Referência do 
Edital do Pregão Presencial nº. 013/2020.

PRAZO:até o dia 30/07/2020.

VALOR:O valor global é de R$ 416.000,00 (quatrocentos e 
dezesseis mil reais)

DOTAÇÃO:10.301.0020.2.064 Aquisição de Equipamentos 
e Materiais Permanente em Geral; Elemento de despesa 
44.90.52.00.00.00.00.00.01.0002 – Equipamento e Material 
Permanente.44.90.52.00.00.00.00.00.01.0031 – Equipamento 
e Material Permanente